
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: Nº0002/2017-CMTS/2017

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

22/02/2017 13/02/2017 13/02/2017 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE TERRA SANTA
OBJETO DA LICITAÇÃO

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE, MATERIAL DE EXPEDIENTE E SUPRIMENTO DE 
INFORMÁTICA, MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE TERRA SANTA.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão ANTONIO BENEVENTES GUERREIRO

Responsável pela Informação ANTONIO BENEVENTES GUERREIRO

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico ANTONIO CLEMENTINO DO MONTE JUNIOR

Responsável pela Adjudicação ANTONIO BENEVENTES GUERREIRO

Responsável pela Homologação JORGE NOGUEIRA PICANÇO

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE TERRA SANTA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 0002/2017-CMTS pdf

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL pdf

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº0002/2017 pdf

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 0002/2017 pdf

PARECER FINAL DE REGULARIDADE DO CONTROLE INTERNO pdf

PUBLICAÇÃO DO EDITAL pdf

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS pdf

PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO pdf

Câmara Municipal de Terra Santa
Rua Cândido Machado, n°442-Bairro: Juvenil-Terra Santa-PA

CNPJ: 23.060.817/0001-50 telefone: (93) 99136-9834 / (93) 99221-7113

Rua Cândido Machado, n°442-Bairro: Juvenil-Terra Santa-PA

https://www.camaraterrasanta.pa.gov.br/licitacoes/2

Emitido: 04/05/2025 20:40:25


